水道料金等減免申請書
大阪広域水道企業団
田尻水道センター所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話
給水装置からの漏水等について、次のとおり水道料金等の減免を申請します。

なお、今後の宅内の給水装置等の維持管理については、十分注意します。

　（田尻水道事業指定給水装置施工業者記入）

	①　メーター （φ　　　mm ・No.            ）

	②　漏水原因（該当する番号に○をつける。）

1． 給水管及び貯水槽方式における導管の破損

2． 水洗便所、タンク内の破損

3． 貯水槽ボールタップの破損

4． クーリングタワー、冷凍機等の機器類の破損

5． その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3 施行図面（平面図）

	4 修理完了日　　　　（平成　　年　　月　　日）

	　　　上記漏水修理を完了したことを証明します。

平成　　年　　月　　日

住　所
　　業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（申請者記入）